Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2014 г.                                            № 55

с. Горелово
Об утверждении Штатного расписания

и размера денежного содержания

по замещаемой муниципальной должности,

муниципальным должностям

муниципальной службы  и должностям

обеспечивающим деятельность администрации

Гореловского сельского поселения

      В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 г.  № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»( в редакции постановления Правительства Ярославской области  № 618-п от 27.06.2014) и  Решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения № 32  от 11.07.2014 г. «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда главы и муниципальных служащих Гореловского сельского поселения Ярославской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Штатное расписание и денежное содержание работников  администрации Гореловского сельского поселения по замещаемой муниципальной должности  и муниципальным должностям муниципальной службы и должностям обеспечивающим деятельность администрации согласно  приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление главы Гореловского сельского поселения Ярославской области от 22.02.2012 г. № 9 «Об утверждении Штатного расписания и размера денежного содержания по замещаемой муниципальной должности и  муниципальным должностям муниципальной службы администрации Гореловского сельского поселения»

3. Постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с  01.07.2014 года.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                              В.А.Бобин.

                                                                         Приложение №1

                                                                         к постановлению Главы Гореловского

                                                                         сельского поселения Ярославской области

                                                                                                                                                                                                          № 55 от 21.07.2014г

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
Администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области

1. По замещаемой муниципальной должности:

	№

п/п
	Наименование

должностей

	Должность

по реестру

	Должностной

оклад

(9700)
	Надбавка за  сложность и напряженность работы

(120%)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(неболее1,33 ежем.ден.вознаграж.)
	Итого

	К отпуску

Един.выплата

Мат.помощь

2 ден.вознагражд

	1
	Глава Гореловского сельского поселения
	Замещение муниципальной должности
	8797,5
	10557
	25741,5
	45096
	38709

Приложение 2 к постановлению

 № 55от 21.07.2014г
	По муниципальным должностям муниципальной службы Гореловского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование

должностей

	Должность

по реестру

	Должностной оклад

	Классный чин

	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Надбавка  за выслугу лет

	Ежемесячное денежное поощрение

	Итого

	К отпуску

Един.выплата

Мат. помощь                       3 ден. вознагражд

	1
	Заместитель Главы Администрации
	Высшая

 должность
	6598
	1940
	70%-4619
	20%-1320
	9897
	24374
	19794

	2
	Главный специалист-

главный бухгалтер
	старшая
	4500
	1070
	80%-3600
	30%-1350
	8100
	18620
	13500

	3
	Ведущий

специалист
	старшая
	4200
	1070
	60%-2520
	-
	7560
	15350
	12600

	4
	Ведущий специалист
	старшая
	4300
	1070
	80%-3440
	30%-1290
	7740
	17840
	12900

	5
	Ведущий

специалист

	старшая

	4200
	1070
	60%-2520
	30%-1260
	7560
	16610
	12600

	ИТОГО

	23798
	6220
	16699
	5220
	40857
	92794
	71394